РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Постановление

№ < 6_______

Об утверждении Перечня мест для размещения (установки) и
эксплуатации нестационарных развлекательных аттракционов
на территории муниципального района «Бабаюртовский район»

В целях реализации положений Земельного кодекса Российской
Федерации, Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации, администрация муниципального района «Бабаюртовский район»
постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень мест для размещения (установки) и
эксплуатации нестационарных развлекательных аттракционов на территории
муниципального района «Бабаюртовский район».

2. В течении 10 дней со дня утверждения представить Перечень мест для
размещения (установки) и эксплуатации нестационарных развлекательных
аттракционов на территории муниципального района «Бабаюртовский район» в
государственную инспекцию Республики Дагестан по надзору за техническим
состоянием самоходных машин и других видов техники.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бабаюртовские Вести»
и разместить его на официальном сайте муниципального района
«Бабаюртовский район»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального района «Бабаюртовский
район» Абдуразакова И.Ш.

Глава муниципального района Д.П. Исламов

Ногаев А.Б.
89285149959